



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
29 de junio de
2022 14:11:20

Factura
FAC3_0009491

Folio Fiscal
7CE03017-8201-45D9-
BF45-7B780A3CF593

RFC RECEPTOR: CLA171002J90
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCCIONES LC ARQUITECTOS SA DE CV
DOM. RECEPTOR: BLVD MANUEL AVILA CAMACHO 500A 1903, CD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 5524935979, rocio.gerencia.arq@gmail.com
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR019	30102304	2	PTR 4" C.11	H87	PIEZA	\$2,351.25	\$4,702.50
SOL015	30263600	22	SOLERA DE 2 X 3/16	H87	PIEZA	\$455.40	\$10,018.80
RED005	30263600	2	REDONDO 1/2" A-36	H87	PIEZA	\$224.25	\$448.50
PTR008	30102304	10	PTR 2" C.14	H87	PIEZA	\$722.70	\$7,227.00
LNL034	30102004	3	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.16	H87	PIEZA	\$2,018.25	\$6,054.75
LNL007	30102004	1	LAMINA NEGRA 3 X 8 C.16	H87	PIEZA	\$1,219.92	\$1,219.92
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.TEJ004	31163200	2	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$74.25	\$148.50
H.DIS029	27112838	50	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.61	\$480.50
H.SOL012	23271810	10	SOLDADURA 6013 1/8 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$89.24	\$892.40

Total Con Letra
TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 56/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 31,302.21
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 5,008.35
 TOTAL: 36,310.56

CADENA ORIGINAL

||1.1|7CE03017-8201-45D9-

BF45-7B780A3CF593||FIN1203015JA|KXyZ6z30lnHdkkBy|GZE8rOXqCoWfqAxGNQg9Slvow7MhvTbA5wVC1jsGZTTIUckmBt0exAB8nUzsFYAu2obcwNzVEBKhmMbaQtOywYjdlA4/FS0VbE0pXJkDCXLt2FrsCyEvmCo0UZ52QCnzCLVHIS9Htux1pR7ELKepmRO+GPQR2zhCSippISOoP5Y1tS4XM/f8adFiQHU8ixanr3fu4yd4ntz6BqOCPrWR04Q0p4UzoW6qxqh48iZRGjER97JuOuk+Jm6eaVyoNTtc+cWkMiX+peWUCX1xncChdWtbc9UwEF5cHGoVEaT9dNHcv5dWVK/ue8QHGXDOvhRZpQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KXyZ6z30lnHdkkBy|GZE8rOXqCoWfqAxGNQg9Slvow7MhvTbA5wVC1jsGZTTIUckmBt0exAB8nUzsFYAu2obcwNzVEBKhmMbaQtOywYjdlA4/FS0VbE0pXJkDCXLt2FrsCyEvmCo0UZ52QCnzCLVHIS9Htux1pR7ELKepmRO+GPQR2zhCSippISOoP5Y1tS4XM/f8adFiQHU8ixanr3fu4yd4ntz6BqOCPrWR04Q0p4UzoW6qxqh48iZRGjER97JuOuk+Jm6eaVyoNTtc+cWkMiX+peWUCX1xncChdWtbc9UwEF5cHGoVEaT9dNHcv5dWVK/ue8QHGXDOvhRZpQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

He5jPeyPlzva+gdsxDt3EHMPLRzxi1CMx8aRcUgqxGDOYD41N8xYj+Z/vjTRLBf80nM0DUnWYpMwHxb4ahKJKNsxt/svkfaBsF80FFGptskiCCNOeaOGvoJrOaBb/3b6VLPDRi8o+a4fMPz7++SvA9CDz2vBbfiCF92G8xeNNvRafPetXcv6MyAgPNELZ5pgqpSibw/+NHvW7mZAWMDdw1w6A6kQdR0WOMZ8/sZ70C7FXEdGmi/Z77fYfmu+muoR33FUPtMv+Wro0ionnBPc+/H3q3Rm973zLr7dWoQW4YsjbXqTCUx+pL2YvUcNhgscVwc39ayrelg+to/fA==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 29 de junio de 2022 14:11:16 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 29 de junio de 2022 14:11:20 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0015614